
4e Van Gogh Super Sprint 
Z&PV Nuenen 
Nuenen 28-6-2015 

4e Van Gogh Super Sprint - zondag 28 juni 2015 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 4x50m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

2. 4x50m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. DZT'62  

2. Z&PV Nuenen  

3. 25m vlinderslag -  
5 - 8 jaar  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

3. Liselot van der Velden (Z&PV Nuenen, 200700456)  

DIS. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

4. 25m vlinderslag -  
9 - 10 jaar  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

2. Floris Sonneveld (Z&PV Nuenen, 200402953)  

3. Jasper van der Knaap (Z&PV Nuenen, 200402139)  

4. Diede Struijk (Z&PV Nuenen, 200403824)  

5. 25m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

3. Britt Bogers (Z&PV Nuenen, 199905072)  

4. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

5. Kari van Zwol (Z&PV Nuenen, 199902940)  

6. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

7. Tessa Verdonschot (Z&PV Nuenen, 200004794)  

8. Maayke Voets (Z&PV Nuenen, 199702982)  

9. Meike Nauta (Z&PV Nuenen, 199405180)  

10. Miriam de Haan (Z&PV Nuenen, 198801548)  

11. Renee van Lierop (Z&PV Nuenen, 199904220)  

12. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

02:09.21
Dirk Kerkers 2000 () 50m 00:33.22 33,22
Luca van de Coevering 1998 () 200m 02:09.21 95,99

02:11.34
Milan Meurs 2002 () 50m 00:32.95 32,95
Bas Gibbels 1998 () 200m 02:11.34 98,39

00:19.60

00:22.91

00:23.52

00:00.00

00:15.93

00:18.41

00:19.72

00:22.72

00:13.34

00:13.92

00:14.02

00:14.36

00:14.39

00:14.55

00:14.87

00:15.60

00:15.83

00:16.24

00:16.74

00:16.77



13. Monique Huizing (Z&PV Nuenen, 198403418)  

14. Ashley Stevens (Z&PV Nuenen, 200202120)  

15. Pien van Lierop (Z&PV Nuenen, 200006046)  

16. Lotte Bastiaansen (Z&PV Nuenen, 200304632)  

17. Emma Vianen (Z&PV Nuenen, 199905390)  

DIS. Samantha Kardol (Z&PV Nuenen, 199502972)  

6. 25m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sven Kardol (Z&PV Nuenen, 199302135)  

2. Ruud van Heerbeek (Z&PV Nuenen, 199301769)  

3. Teun van Houtert (Dommelbaarzen, 199603065)  

4. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

5. Joris Willems (Z&PV Nuenen, 199502293)  

6. Joeri Phaff (Z&PV Nuenen, 199701099)  

7. Daan van Brussel (DZT'62, 199107477)  

8. Thomas van Mierlo (Z&PV Nuenen, 199300353)  

9. Koen Woestenborghs (Z&PV Nuenen, 198806193)  

10. Alexander Nijst (Z&PV Nuenen, 200104869)  

11. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

12. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

13. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

14. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

15. Tom van Eijk (Z&PV Nuenen, 199904561)  

16. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

17. Victor de Kousemaeker (Z&PV Nuenen, 200103273)  

18. Gijs van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 200000997)  

19. Joep Dedding (Z&PV Nuenen, 200004273)  

20. Lennart van Sas (Z&PV Nuenen, 200103261)  

21. Jan Peter van Irsel (Z&PV Nuenen, 200204019)  

7. 50m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Thijn van Lier (SSAN Northampton Texas, )  

2. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

3. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

4. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

5. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

6. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

7. Minke Braat (Z&PV Nuenen, 200501090)  

8. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

00:17.68

00:18.96

00:20.33

00:22.88

00:25.08

00:00.00

00:11.90

00:12.56

00:12.79

00:12.90

00:12.92

00:12.97

00:13.00

00:13.31

00:13.51

00:13.56

00:13.57

00:13.63

00:13.89

00:15.42

00:15.75

00:15.98

00:17.34

00:17.98

00:18.78

00:19.56

00:20.37

00:41.51

00:43.21

00:45.52

00:47.38

00:48.91

00:54.13

00:54.63

00:35.72



2. Lot Sauren (Z&PV Nuenen, 200001214)  

3. Celine Verspaget (Z&PV Nuenen, 200004790)  

4. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

5. Marjolein Wijnen (Z&PV Nuenen, 199702556)  

6. Renee van Lierop (Z&PV Nuenen, 199904220)  

7. Laura Bogers (Z&PV Nuenen, 200203150)  

9. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daan van Brussel (DZT'62, 199107477)  

2. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

3. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

4. Bas Gibbels (Z&PV Nuenen, 199801973)  

5. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141)  

6. Jasper van Lier (SSAN Northampton Texas, )  

7. Arnoud Arts (DZT'62, 199904777)  

8. Timo Bossema (Z&PV Nuenen, 199904125)  

9. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

10. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

1. Floris Sonneveld (Z&PV Nuenen, 200402953)  

2. Jasper van der Knaap (Z&PV Nuenen, 200402139)  

11. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Anne Gibbels (Z&PV Nuenen, 199602298)  

3. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

4. Britt Bogers (Z&PV Nuenen, 199905072)  

5. Renee van Lierop (Z&PV Nuenen, 199904220)  

6. Kari van Zwol (Z&PV Nuenen, 199902940)  

7. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

8. Tessa Verdonschot (Z&PV Nuenen, 200004794)  

9. Celine Verspaget (Z&PV Nuenen, 200004790)  

10. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

11. Roobin Arts (DZT'62, 200204498)  

12. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

13. Laura Bogers (Z&PV Nuenen, 200203150)  

12. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joeri Phaff (Z&PV Nuenen, 199701099)  

2. Teun van Houtert (Dommelbaarzen, 199603065)  

3. Koen Woestenborghs (Z&PV Nuenen, 198806193)  

00:40.73

00:40.96

00:41.93

00:42.59

00:43.19

00:46.51

00:33.38

00:34.35

00:34.47

00:35.61

00:35.91

00:37.71

00:37.71

00:42.26

00:53.83

00:35.53

00:36.86

00:26.89

00:28.57

00:29.61

00:29.79

00:31.50

00:31.63

00:31.64

00:31.64

00:32.19

00:33.43

00:33.63

00:33.91

00:34.93

00:25.05

00:25.82

00:26.18



4. Daan van Brussel (DZT'62, 199107477)  

5. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

6. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

7. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

8. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141)  

9. Arnoud Arts (DZT'62, 199904777)  

10. Alexander Nijst (Z&PV Nuenen, 200104869)  

11. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

12. Dirk Kerkers (DZT'62, 200002373)  

13. Tom van Eijk (Z&PV Nuenen, 199904561)  

14. Lennard Arts (DZT'62, 200004855)  

15. Victor de Kousemaeker (Z&PV Nuenen, 200103273)  

16. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

17. Joep Dedding (Z&PV Nuenen, 200004273)  

18. Lennart van Sas (Z&PV Nuenen, 200103261)  

13. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

3. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

4. Liselot van der Velden (Z&PV Nuenen, 200700456)  

5. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

14. 25m rugslag -  
9 - 10 jaar  

1. Floris Sonneveld (Z&PV Nuenen, 200402953)  

2. Diede Struijk (Z&PV Nuenen, 200403824)  

3. Erica Sleddens (Z&PV Nuenen, 200502476)  

15. 25m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

3. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

4. Britt Bogers (Z&PV Nuenen, 199905072)  

5. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

6. Miriam de Haan (Z&PV Nuenen, 198801548)  

7. Maayke Voets (Z&PV Nuenen, 199702982)  

8. Laura Bogers (Z&PV Nuenen, 200203150)  

9. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

10. Monique Huizing (Z&PV Nuenen, 198403418)  

11. Ashley Stevens (Z&PV Nuenen, 200202120)  

00:26.18

00:27.10

00:27.17

00:27.34

00:27.37

00:28.48

00:29.41

00:29.44

00:29.73

00:30.06

00:30.30

00:31.13

00:33.95

00:34.83

00:35.67

00:23.45

00:23.48

00:23.94

00:24.53

00:27.00

00:20.99

00:23.45

00:29.10

00:15.17

00:15.27

00:15.59

00:17.32

00:17.66

00:17.67

00:18.10

00:18.17

00:18.29

00:19.20

00:19.25



12. Pien van Lierop (Z&PV Nuenen, 200006046)  

13. Lotte Bastiaansen (Z&PV Nuenen, 200304632)  

14. Emma Vianen (Z&PV Nuenen, 199905390)  

16. 25m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sven Kardol (Z&PV Nuenen, 199302135)  

2. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

3. Joris Willems (Z&PV Nuenen, 199502293)  

4. Joeri Phaff (Z&PV Nuenen, 199701099)  

5. Thomas van Mierlo (Z&PV Nuenen, 199300353)  

6. Ruud van Heerbeek (Z&PV Nuenen, 199301769)  

7. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

8. Dirk Kerkers (DZT'62, 200002373)  

9. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

10. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

11. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

12. Gijs van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 200000997)  

13. Jan Peter van Irsel (Z&PV Nuenen, 200204019)  

17. 100m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

2. Thijn van Lier (SSAN Northampton Texas, )  

3. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

4. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

5. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

6. Minke Braat (Z&PV Nuenen, 200501090)  

18. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anne Gibbels (Z&PV Nuenen, 199602298)  

2. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

3. Lot Sauren (Z&PV Nuenen, 200001214)  

4. Meike Nauta (Z&PV Nuenen, 199405180)  

5. Tessa Verdonschot (Z&PV Nuenen, 200004794)  

6. Kari van Zwol (Z&PV Nuenen, 199902940)  

7. Celine Verspaget (Z&PV Nuenen, 200004790)  

8. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

19. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

2. Daan van Brussel (DZT'62, 199107477)  

3. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

00:19.88

00:22.25

00:27.75

00:12.85

00:14.12

00:14.54

00:14.57

00:14.96

00:15.35

00:15.37

00:15.73

00:15.97

00:16.30

00:18.10

00:20.96

00:22.27

01:17.31

01:23.18

01:28.64

01:34.54

01:37.35

01:50.92

01:11.66

01:12.17

01:16.08

01:17.14

01:18.57

01:20.11

01:21.42

01:27.26

01:06.18

01:07.43

01:09.26



4. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

5. Bas Gibbels (Z&PV Nuenen, 199801973)  

6. Jasper van Lier (SSAN Northampton Texas, )  

20. 50m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

21. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

2. Roobin Arts (DZT'62, 200204498)  

3. Celine Verspaget (Z&PV Nuenen, 200004790)  

22. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

2. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

3. Dirk Kerkers (DZT'62, 200002373)  

4. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

23. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Liselot van der Velden (Z&PV Nuenen, 200700456)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

DIS. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

24. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

2. Thijn van Lier (SSAN Northampton Texas, )  

3. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

4. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

4. Jasper van der Knaap (Z&PV Nuenen, 200402139)  

6. Floris Sonneveld (Z&PV Nuenen, 200402953)  

7. Diede Struijk (Z&PV Nuenen, 200403824)  

8. Erica Sleddens (Z&PV Nuenen, 200502476)  

25. 25m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

3. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

4. Meike Nauta (Z&PV Nuenen, 199405180)  

5. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

6. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

7. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

01:10.07

01:11.77

01:15.81

00:43.30

00:39.74

00:39.78

00:40.25

00:31.94

00:32.58

00:33.04

00:49.27

00:23.71

00:26.04

00:31.61

00:00.00

00:16.89

00:18.60

00:21.36

00:22.38

00:22.38

00:22.60

00:27.50

00:28.14

00:15.40

00:16.28

00:16.38

00:17.54

00:17.74

00:18.44

00:18.45



8. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

9. Maayke Voets (Z&PV Nuenen, 199702982)  

10. Miriam de Haan (Z&PV Nuenen, 198801548)  

11. Renee van Lierop (Z&PV Nuenen, 199904220)  

12. Monique Huizing (Z&PV Nuenen, 198403418)  

13. Ashley Stevens (Z&PV Nuenen, 200202120)  

14. Pien van Lierop (Z&PV Nuenen, 200006046)  

15. Lotte Bastiaansen (Z&PV Nuenen, 200304632)  

16. Emma Vianen (Z&PV Nuenen, 199905390)  

26. 25m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruud van Heerbeek (Z&PV Nuenen, 199301769)  

2. Thomas van Mierlo (Z&PV Nuenen, 199300353)  

3. Sven Kardol (Z&PV Nuenen, 199302135)  

4. Joris Willems (Z&PV Nuenen, 199502293)  

5. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

6. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

7. Jasper van Lier (SSAN Northampton Texas, )  

8. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

9. Tom van Eijk (Z&PV Nuenen, 199904561)  

10. Alexander Nijst (Z&PV Nuenen, 200104869)  

11. Victor de Kousemaeker (Z&PV Nuenen, 200103273)  

12. Joep Dedding (Z&PV Nuenen, 200004273)  

13. Jan Peter van Irsel (Z&PV Nuenen, 200204019)  

14. Gijs van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 200000997)  

15. Lennart van Sas (Z&PV Nuenen, 200103261)  

27. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Thijn van Lier (SSAN Northampton Texas, )  

2. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

28. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anne Gibbels (Z&PV Nuenen, 199602298)  

2. Britt Bogers (Z&PV Nuenen, 199905072)  

3. Tessa Verdonschot (Z&PV Nuenen, 200004794)  

4. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

5. Lot Sauren (Z&PV Nuenen, 200001214)  

6. Marjolein Wijnen (Z&PV Nuenen, 199702556)  

29. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Teun van Houtert (Dommelbaarzen, 199603065)  

00:18.65

00:19.36

00:19.51

00:19.73

00:19.74

00:23.52

00:23.71

00:23.75

00:25.62

00:13.45

00:14.51

00:14.61

00:15.11

00:16.12

00:16.25

00:16.68

00:17.54

00:17.77

00:18.67

00:19.47

00:21.23

00:21.38

00:21.64

00:22.12

00:37.12

00:40.73

00:30.74

00:32.40

00:33.49

00:34.01

00:35.08

00:36.81

00:27.91



2. Koen Woestenborghs (Z&PV Nuenen, 198806193)  

3. Daan van Brussel (DZT'62, 199107477)  

4. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

5. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

6. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141)  

7. Arnoud Arts (DZT'62, 199904777)  

8. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

9. Jasper van Lier (SSAN Northampton Texas, )  

10. Bas Gibbels (Z&PV Nuenen, 199801973)  

11. Lennard Arts (DZT'62, 200004855)  

12. Timo Bossema (Z&PV Nuenen, 199904125)  

30. 4x50m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

31. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Z&PV Nuenen  

2. DZT'62  

32. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

3. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

4. Liselot van der Velden (Z&PV Nuenen, 200700456)  

5. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

33. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

2. Jasper van der Knaap (Z&PV Nuenen, 200402139)  

3. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

4. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

5. Minke Braat (Z&PV Nuenen, 200501090)  

6. Diede Struijk (Z&PV Nuenen, 200403824)  

7. Erica Sleddens (Z&PV Nuenen, 200502476)  

34. 25m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

3. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

4. Kari van Zwol (Z&PV Nuenen, 199902940)  

5. Meike Nauta (Z&PV Nuenen, 199405180)  

00:29.10

00:29.59

00:30.07

00:30.19

00:30.82

00:32.10

00:32.81

00:33.88

00:35.15

00:36.04

00:36.28

01:58.76
Bram Zwetsloot 2002 () 50m 00:29.10 29,10
Gijs van Leeuwen 2000 () 200m 01:58.76 89,66

02:02.22
Willem Nelemans 2001 () 50m 00:33.97 33,97
Dirk Kerkers 2000 () 200m 02:02.22 88,25

00:18.51

00:19.33

00:19.86

00:20.63

00:22.70

00:13.91

00:16.65

00:17.43

00:17.43

00:19.47

00:20.72

00:22.94

00:12.37

00:13.26

00:14.19

00:14.21

00:14.28



6. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

7. Renee van Lierop (Z&PV Nuenen, 199904220)  

8. Monique Huizing (Z&PV Nuenen, 198403418)  

9. Miriam de Haan (Z&PV Nuenen, 198801548)  

10. Maayke Voets (Z&PV Nuenen, 199702982)  

11. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

12. Roobin Arts (DZT'62, 200204498)  

13. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

14. Laura Bogers (Z&PV Nuenen, 200203150)  

15. Ashley Stevens (Z&PV Nuenen, 200202120)  

16. Pien van Lierop (Z&PV Nuenen, 200006046)  

17. Lotte Bastiaansen (Z&PV Nuenen, 200304632)  

18. Emma Vianen (Z&PV Nuenen, 199905390)  

35. 25m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thomas van Mierlo (Z&PV Nuenen, 199300353)  

2. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

3. Joeri Phaff (Z&PV Nuenen, 199701099)  

4. Joris Willems (Z&PV Nuenen, 199502293)  

5. Koen Woestenborghs (Z&PV Nuenen, 198806193)  

6. Teun van Houtert (Dommelbaarzen, 199603065)  

7. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141)  

7. Ruud van Heerbeek (Z&PV Nuenen, 199301769)  

9. Dirk Kerkers (DZT'62, 200002373)  

9. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

11. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

12. Sven Kardol (Z&PV Nuenen, 199302135)  

13. Alexander Nijst (Z&PV Nuenen, 200104869)  

14. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

15. Victor de Kousemaeker (Z&PV Nuenen, 200103273)  

16. Tom van Eijk (Z&PV Nuenen, 199904561)  

17. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

18. Lennard Arts (DZT'62, 200004855)  

19. Gijs van Leeuwen (Z&PV Nuenen, 200000997)  

20. Jan Peter van Irsel (Z&PV Nuenen, 200204019)  

21. Joep Dedding (Z&PV Nuenen, 200004273)  

22. Lennart van Sas (Z&PV Nuenen, 200103261)  

23. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

00:14.62

00:14.72

00:14.85

00:14.96

00:15.19

00:15.42

00:15.77

00:15.95

00:16.38

00:16.84

00:17.66

00:19.26

00:21.53

00:11.90

00:11.95

00:11.96

00:11.96

00:12.15

00:12.16

00:12.40

00:12.40

00:13.12

00:13.12

00:13.18

00:13.18

00:13.48

00:13.99

00:14.02

00:14.13

00:14.47

00:14.71

00:16.30

00:16.52

00:16.52

00:16.92

00:17.37


